
范县杨集乡启蒙幼儿园（范县杨集乡南李桥幼儿园、范县杨集乡育英幼儿园、范

县杨集乡杨庄幼儿园、范县杨集乡辛店育才幼儿园、范县杨集乡金色童年幼儿园、

范县杨集乡华豫幼儿园）食堂食材供应及配送服务定点单位项目结果公告

（招标编号：PYLZX-招标-240920-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]范县杨集乡启蒙幼儿园（范县杨集乡南李桥幼儿园、范县杨集乡育英幼儿

园、范县杨集乡杨庄幼儿园、范县杨集乡辛店育才幼儿园、范县杨集乡金色童年幼儿园、范

县杨集乡华豫幼儿园）食堂食材供应及配送服务定点单位项目:

      中标人：濮阳意绵农业发展有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称：范县杨集乡启蒙幼儿园（范县杨集乡南李桥幼儿园、范县杨集乡育英幼

儿园、范县杨集乡杨庄幼儿园、范县杨集乡辛店育才幼儿园、范县杨集乡金色童年幼儿园、

范县杨集乡华豫幼儿园）食堂食材供应及配送服务定点单位项目

二、项目编号：PYLZX-招标-240920-4

三、招标公告发布日期：2024年 8月 28日

四、评审日期：2024年 9月 20日

五、采购需求：范县杨集乡启蒙幼儿园、范县杨集乡南李桥幼儿园、范县杨集乡育英幼儿园、

范县杨集乡杨庄幼儿园、范县杨集乡辛店育才幼儿园、范县杨集乡金色童年幼儿园、范县杨

集乡华豫幼儿园食堂食材供应及配送服务定点单位；

六、中标情况：

中标单位：濮阳意绵农业发展有限公司

合同履行期限：1年（自签订合同之日起）

质量要求：须符合现行国家标准、行业标准、地区标准等。

七、评标委员会成员名单：黄志锋、郝其俊、王利红、朱玉洁、王玉巧

八、招标代理服务费

收费标准：招标代理服务费参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协【2023】002

号标准执行，向中标供应商收取中标服务费。

九、中标结果发布的媒介及中标公告期限



本中标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站发布；

公告期限为 3个工作日。

十、联系方式

招标人：范县杨集乡启蒙幼儿园

联系人：李现宾   联系电话：13939330215

地址：河南省濮阳市范县杨集乡任庄村

招标代理单位：河南良智行工程管理咨询有限公司

联系人：张女士   联系方式：15639333896

地址：濮阳市绿洲风景 8号楼四单元 202室

发布人：河南良智行工程管理咨询有限公司

发布时间： 2024年 9月 20日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：范县杨集乡启蒙幼儿园                         

   地    址：河南省濮阳市范县范县杨集乡任庄村                                

   联 系 人：李现宾                             

   电    话：13939330215                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 濮阳市绿洲风景 8号楼四单元 202室

   联 系 人： 张女士

   电    话： 15639333896

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:37:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T18:38:18+0800
	BJ
	ePolicy




